
UCHWAŁA NR S.0007.090.2019
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne kluby dziecięce na terenie Miasta Radlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 60 i 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariatu (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala co następuje:

§ 1.   W uchwale nr S.0007.079.2016 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne kluby dziecięce na terenie 
Miasta Radlin § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczny klub 
dziecięcy w wysokości 100,00 zł miesięcznie na  jedno dziecko objęte opieką.

2. Dotację przyznaje się na dziecko zamieszkałe na terenie Miasta Radlina.

3. Dotacja przysługuje również na dziecko zamieszkałe poza Miastem Radlin, pod warunkiem 
podpisania przez gminę zamieszkania dziecka porozumienia z Miastem Radlin, dotyczącego zwrotu 
kosztów dotacji, a także wyrażenia przez rodziców/opiekunów prawnych tego dziecka zgody na 
udostępnienie dotującemu danych dziecka (imię, nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania), celem 
potwierdzenia miejsca zamieszkania.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8334


		2019-12-05T14:37:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




